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I menu di L'osterietta di San Pietro include 16 menu. In media un piatto o una bevanda sul menu costano
circa 12 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Il ristorante L'Osterietta si trova a
San Pietro Cusico, vicino a Zibido San Giacomo, in provincia di Milano. L'ambiente rustico e caratteristico
accoglie i clienti con cortesia e simpatia. Il menu offre piatti a base di carne, pesce e una deliziosa pizza cotta nel
forno a legna. Tutte le pietanze sono preparate con ingredienti di alta qualita. Tra i piatti consigliati ci sono il
risotto ai funghi, le pennette alla marinara, la tagliata di carne con rosmarino, i gamberoni alla griglia, la pizza
tirolese e altre prelibatezze.



https://piatti.menu/restaurants/san-pietro/losterietta-3/m/completo-menu
https://piatti.menu/restaurants/san-pietro/losterietta-3

enu Loaterietia

Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA 3€

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

fintipasto

TARTARE DI MANZO 18 €
Caffé

CAFFE 2¢

Categoria Di Ristorante

DESSERT

q lienti Utilizzali

LAMPONE

SCILATELLI CON GRANCHIO (PER 2
PERSONE)

PASTA FRESCA ALLA CASERECCIA

Antipasli

PESCE CRUDO

CULATELLO CON GNOCCO FRITTO
ZUPPETTA DI MARE CALDO
SCILATELLI AL GRANCHIO

Dolci

TORTA DI FORMAGGIO
TIRAMISU

STRUDEL

CHEESECAKE Al LAMPONI

24 €

9€

18 €
12 €
15 €
28 €

5€
5€
5€

{oaterietia
Via XXV Aprile N°62 Zibido San
Giacomo, San Pietro, Italy
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Orari di apertura:
Martedi 12:00-14:30

Mercoledi 12:00-14:30
Giovedi 12:00-14:30
Venerdi 12:00-14:30
Sabato 12:00-14:30
Domenica 12:00-14:30
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